II pío ann. solid V, et ad capit I pío capit sol IV, flunt solidi XLII Reliquis aliis hominibus VI. ad ann II solid V, et ad capit I pío cap sol. IV, flunt solidi LXVIII Reliquis aliis hominibus CX ad ann I pío ann sol V, et ad cap I pío capit sol IV, flunt sol XC In schola chaitulaniorum hominibus L ann LVIII cap. II pío cap sol IV., flunt sol XXIV Ita pímo aün III pío ann sol V, cap II pío cap sol IV, flunt sol XXIII Reliquis hominibus III ad ann II. pío ann sol V, et ad cap I pío cap sol. IV, flunt sol XLVIII Reliquis aliis hominibus VI ad ann I pío ann sol V., et ad cap I pío cap sol IV Flunt sol XLIX Reliquis hominibus XL ad ann. I pío ann sol V, et ad cap I. pío cap sol IV, flunt sol CCCLX Flunt homines CCCXCVI ann. CCCCXCIX sol. II CCCCXC cap CCCCXX, flunt sol. IV LXXXIII III DCLXXXII Item pro ann et capit censualium (5) solid CCCCXLVIII Officiorum eius solidi CLX potest (6) medi hominibus V ann XLVIII capit XVIII solidi CCCCXVIII Ita pímo anno pío ann XV capit V. sol V Secundo pío ann X capit V solid LXX Reliquis hominibus III ad ann VIII, et ad capit II solid CL Grammaticis hominibus II ad ann X, et ad capit II. ad solid LXX soñitas (7) Oratoriis hominibus II ad ann X cap V ad solid LXX

Haec igitur, quae pío dispendiis civilibus iudicibus Africæ eorumque officiis, id est tam sciniariis amplissimæ eius píaefectuæ, quam cohoitalibus, per hanc divinam constitutionem statuimus, tua magnitudo cognoscens, ex Kal Septemb futuæ teitiae decimæ inductionis effectui maicipai obsevare que procuret, atque edictis publicis omnibus innotescat; his scilicet, qui ordinati fuerint a tua sublimitate secundum píaesentem divinam constitutionem, sumitatem sui status in perpetuo habituus. Nam Deo invante de militiis iudicibus, et de officiis eorum, et de alio nostro exercitu per aliam sanctionem statuemus

Dat Constantinop domino nostri IUSTINIANO IV et PAULINO Conss [534] (8).

2 Idem A BELISARIO (9), *Magistro militum per Orientem* —In nomine domini nostri Iesu Christi ad omnia consilia omnesque actus semper (10) píogedimui (11) Per ipsum enim iuria impeii suscepimus, per ipsum pacem cum Peis in aeternum confimavimus (12), per ipsum acerbissimos hostes et fortissimos tylianos deieciimus, per ipsum multas difficultates superavimus, per ipsum Africam defendere et sub nostro imperio redigere nobis concessum est, per ipsum quoque, ut nostro modere amine recte gubernetur et firme custodiatur, confidimus. Unde (13) per eius gratiam etiam (14) civilium administrationum iudices et officia singulis Africanis provinciis constituimus,